
NÁVRH ROZPOČTU MĚSTA STUDÉNKY PRO ROK 2010

ř. ukazatel SR 2009 UR 2009 Návrh 2010

1 2

1. I. Příjmy celkem 125 035 968,0 127 467 268,0 114 551 520,0
2. z toho:   daňové příjmy (třída 1) 97 525 000,0 92 054 000,0 88 760 000,0 
3.              nedaňové příjmy (třída 2) 10 727 288,0 12 514 688,0 11 384 120,0
4.              kapitálové příjmy (třída 3) 5 542 300,0 6 739 500,0 1 284 400,0
5.              přijaté dotace (třída 4) 11 241 380,0 16 159 080,0 13 123 000,0
6.

7. II. Výdaje celkem (suma A. + B.) 157 471 081,0 159 902 381,0 148 602 967,0
8. A. Běžné výdaje (třída 5) 132 889 981,0 134 136 681,0 137 203 167,0 

9.
1. Neinvestiční nákupy a související výdaje a převody SF 
(podseskupení položek 501 až 519 + položka 5342)

89 140 800,0 86 097 300,0 81 753 300,0

10.
z toho:   prostředky na platy a ostatní platby za provedenou 
práci (podseskupení pol. 501 až 502)

26 559 800,0 26 822 400,0 27 136 500,0

11.             povinné pojistné (podseskupení pol. 503) 9 244 400,0 9 292 800,0 9 462 800,0
12.             převod sociálnímu fondu (ÚZ "14") 780 800,0 836 200,0 785 600,0
13.             reprefond 159 200,0 175 200,0 129 700,0

14.
            výdaje související s neinvestiční nákupy (podseskupení 
519)

2 774 500,0 2 811 000,0 2 653 500,0

15.
            opravy a udržování majetku (odbor MHÚM včetně 
DBF, RMI)

11 028 000,0 8 843 000,0 7 870 000,0

16.
2. Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům a 
neziskovým organizacím (seskupení pol. 52)

10 409 000,0 10 324 000,0 10 352 000,0

17.
3. Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 
(seskupení pol. 53 bez  položky 5342)

18 933 800,0 22 616 800,0 20 960 200,0

18.
z toho: neinvest. transf. veřejným rozpočtům územní  úrovně 
(podseskup. pol. 532)

70 000,0 70 000,0 70 000,0

19.
      z toho neinvest. transfery příspěvkovým a pod. 
organizacím (podseskup. pol. 533)

17 786 300,0 18 515 300,0 18 964 700,0

20. 4. Neinvestiční transfery obyvatelstvu (seskupení pol. 54) 6 181 000,0 6 146 000,0 6 353 000,0
21. z toho:   sociální dávky (podseskupení pol. 541) 5 500 000,0 5 500 000,0 6 020 000,0
22. 5. Neinvestiční transfery do zahraničí (seskupení pol. 55) 0,0 0,0 0,0
23. 6. Ostatní běžné výdaje (seskupení pol. 56, 59) 8 225 381,0 8 952 581,0 17 784 667,0
24. z toho:  rezerva 8 075 381,0 8 181 081,0 17 684 667,0
25. B. Kapitálové výdaje (třída 6) 24 581 100,00 25 765 700,00 11 399 800,00
26.

27. III. Financování 32 435 113,0 32 435 113,0 34 051 447,0
28. z toho:    Zůstatky bank. účtů - ZBÚ, DBF, SF (pol. 8115) 35 535 313,0 35 535 313,0 35 156 647,0 
30.              Dlouhod. financování (pol.8123, 8126) 0,0 0,0 0,0
31.              Splátky úvěru, půjčky (pol.8124) -3 100 200,0 -3 100 200,0 -1 105 200,0

Všechny údaje jsou uvedeny v  Kč. 

Vysvětlivky: 0,0
DBF - domovní a bytový fond ve vlastnictví města
MHÚM - odbor místního hospodářství a údržby majetku
RMI - odbor rozvoje města a investic
SF - sociální fond
ÚZ - účelový znak
ZBÚ - základní běžný účet
SR - schválený rozpočet
UR - upravený rozpočet

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu Ve Studénce dne 23.11.2009


